# Benedictus Dominus Deus Israel

T: Lk 1,68 - 79; M: gregoriansicher Gesang

*Männerviergesang am Grab, in der Pfarrgemeinde Mariä Himmelfahrt am Tachinger See"*

Vorsänger:

1. Be - ne - dictus Dominus, De - us Isra - el,  
 3. Si - cut locutus es per os sanc - to - rum,  
 5. Ut fá - ceret misericórdia cum patri - bus nost - ris

Quia visitavit et redemit po - pu - lum su - um  
 qui olim fuerunt propheta - rum su - o rum:  
 et recordaréetur foedereis su - i sanc - ti:

Schola:

2. Et eréxit/ cornu sa - lu - ti - is no - bis  
 4. Ut liberáret nos/ ab ini - mi - cis nos - tris,  
 6. Jurisjurándi,/ quod juravit Abrahæ pa - tri nos - tro,

in domo David ser - vi su - i  
 et de manu omnium,/ qui o - dé - runt nos.  
 da - - tu - rum se no - bis.

3 x

Vorsänger

7. Ut sine timore e manu inimicorum nostrorum li - be - ra - ti  
 9. Et tu puer prophéta Altissimi vo-cábe-ris,  
 11. Per vis- cera misericordiae De - i nos - tri

servi - a - mus il - li  
 praeibis enim ante faciem Domini ad parandas vi - as e - ius.  
 qua visitavit nos ori - ens ex al - to.

Schola

8. In sancitate/ et iustitia co - ram ip - so  
 10. Ad dandam pôpulo/ eius scienti - am sa - lu - tis  
 12. Ut illúminet eos,/qui in ténebris/ et in umbra mor - tis se - dent,

omnibus in remissione/ ut di remissione/ ut pecca - dirigat pedes nostros/ in e - bus to - rum vi - am no - o pa - stris. rum. cis.

## Vorsänger

Musical notation for the 13th verse of the hymn 'ReQuiem'. The music is in G major (two sharps) and common time. The lyrics are: 'Re - qui - em - et - ter - nam dona e - - - is Do - mine.' The melody consists of eighth and sixteenth notes on the treble clef staff.

Schola

The image shows two staves of musical notation. The top staff is for the soprano voice, starting with a treble clef, a key signature of two sharps, and a common time signature. It features a soprano vocal line with several eighth-note chords and rests. The lyrics "Et lux perpetua" are written below the notes. The bottom staff is for the basso continuo, indicated by a bass clef and a key signature of one sharp. It shows a bass line with sustained notes and rests, corresponding to the vocal line above. The lyrics "Et lux perpetua" are also written below the notes.